Mẫu số 41/PTHA
	BTL QK...(BTTM, QCHQ)
PHÒNG THI HÀNH ÁN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ............/TB-PTHA
	…………., ngày ….. tháng ……. năm ……

THÔNG BÁO
Về việc kê biên tài sản phải đăng ký quyền sở hữu, sử dụng
Kính gửi: ……………………………………………………..
Căn cứ Bản án, Quyết định số ………….. ngày …… tháng ……. năm …… của Tòa án ………………………………………
Căn cứ Quyết định thi hành án số ……. ngày....tháng....... năm ………… của Trưởng phòng Thi hành án …………………….
Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế thi hành án số …………………….. ngày.......tháng.......năm ………… của Chấp hành viên Phòng Thi hành án …………………
Phòng Thi hành án …………………… đã kê biên tài sản thuộc quyền sở hữu, sử dụng của: …………………………………. địa chỉ
Tài sản kê biên gồm: ...................................................................
Vậy, thông báo để ………..,………………………………………………. không được thực hiện việc đăng ký, chuyển quyền sở hữu, sử dụng, chuyển dịch hoặc thay đổi hiện trạng tài sản, cầm cố, thế chấp, bảo lãnh, sang nhượng, tặng cho các tài sản nêu trên, đến khi có quyết định của Phòng Thi hành án........................./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT; HS, THA; ....
	CHẤP HÀNH VIÊN

[bookmark: _GoBack]